MLV Einheit
Vorsitzender

01.02

15.02

15.02

17.02

19.02

19.02

20.02

22.02

22.02

23.02

26.02

27.02

Ferien: 01.02 - 12.02.2014

LA

VB

LA

VB

VB

LA

VB

VB

LA

LA

VB

VB

Vereinsleben Februar 2014

Mitteldeutsche Meisterschaft der Jugend

Punktspiel Landesoberliga Herren
Hallensportfest

Punktspiel Stadtklasse Herren
Punktspiel Stadtliga Herren
Hallensportfest

Punktspiel Stadtoberliga Herren
Punktspiel Landesoberliga Herren
BM Dreikampf AK 8 und 9

BM der AK 10 und 11

Punktspiel Stadtliga Jugend U 20w

Punktspiel Stadtoberliga Damen

Halle

MLV

WMS

HSV Med.

FSV

SCM

WSG Ref.

Halle

MD

MD

USC

Diesdorf



