Vereinsleben Februar 2014

01.02	LA	Mitteldeutsche Meisterschaft der Jugend	Halle
15.02	VB	Punktspiel Landesoberliga Herren	MLV
15.02	LA	Hallensportfest	WMS
17.02	VB	Punktspiel Stadtklasse Herren	HSV Med.
19.02	VB	Punktspiel Stadtliga Herren	FSV
19.02	LA	Hallensportfest	SCM
20.02	VB	Punktspiel Stadtoberliga Herren	WSG Ref.
22.02	VB	Punktspiel Landesoberliga Herren	Halle
22.02	LA	BM Dreikampf AK 8 und 9	MD
23.02	LA	BM der AK 10 und 11	MD
26.02	VB	Punktspiel Stadtliga Jugend U 20w	USC
27.02	VB	Punktspiel Stadtoberliga Damen	Diesdorf

Ferien: 01.02 - 12.02.2014